UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

 1

Goiania, 14 de novembro de 2013

REF: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL CAI 036/2013,

Prezada Coordenadora,

Encaminhamos o resultado do processo seletivo do edital acima mencionado, para vagas de

intercâmbio no âmbito do Programa LINNAEUS-PALME, Suécia – Brasil, bem
como novo cronograma.

Graduação

Classificação Nota Final

Mila Cristine Nascimento 8,9

Fernanda Tenório 7,5

Isabela Sarom Sabino Honorato 7,2

Marielly Lopes da Cunha 5,9

Mestrado Túlio Eduardo Nascimento 9,7

NOVO CRONOGRAMA

PERÍODO ATIVIDADE

04 de novembro a 08 de novembro de 2013 Inscrição

12 de novembro de 2013 Seleção e arguição oral

A partir do dia 12 de novembro de 2013 Resultado preliminar

18 de novembro de 2013 Recurso

19 de novembro de 2013 Resultado final pela UFG

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-Rotta
Presidente da Comissão de seleção

Ilma. Sra. Coordenadora de Assuntos Internacionais da UFG
Profa. Dra. Ofir Bergemann de Aguiar
Campus Samambaia
Goiania-GO